Prefeitura Municipal de Rio Claro
Estado de São Paulo

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Rio Claro e a Comissão Especial Organizadora do Processo
Seletivo n° 01/2011 formalmente constituída através  da Portaria nº 11.461 de
01/04/2011, no uso de suas atribuições legais, atendendo à Secretaria Municipal de
Educação e tendo em vista o constante do Edital de Divulgação da Classificação –
Processo Seletivo 01/2011  do dia 06/07/2011, publicado no Diário Oficial do Município
de Rio Claro que tornou público o resultado final do certame dos candidatos para
provimento dos empregos abaixo relacionados, HOMOLOGA o presente Processo
Seletivo tornando-o formalmente finalizado e pelo prazo de vigência constante do item
8.4 do edital de abertura.

Emprego

Professor de Educação Básica II – PEB II - Educação Especial

Rio Claro, 22 de julho de 2011.

         Palmínio Altimari Filho

  Prefeito Municipal

Elenita Loureiro
Presidente da Comissão Especial
Organizadora do Concurso Público